mittit. ea ad que tenet ex noto. ut precepto.
ut officio. negligere. munitione. et confessione.
semel in anno non expedire. non honorare pa-
rentes. scipio non recognoscere. et reprehendere
scientiam. negligere. ecclesiam et predicationem
negligere. temptationibus non resistere. peniten-
tias inimicatas negligentem facere. ea que sta-
tim facienda si differre. bonis premi non
congaude. malis ei non condolare. iniurias
eum remittere. fidem premo non seruare. et bene-
ficiis ei non respondere. delinqutes non coerci-
lites non sedare. ignorantibus non instruere. afflu-
tus non consolari. admonitionibus non accrescere.

Explícit Lib. Terci de Cor-
ruptioni peccati. Incipit Pro-

Sicut dicitur dominus verus est principium et
factum in creatione. sic est redemp-
tum ut refectum in redēptione. et perfectum
in retributione. quoniam sicut pater omnia circa
uit per ipsum incarnatum. Porro circa in-
carnationem Christi talis fuit ordo. Saluta-
tio angelica. responsio virginea. scīifica-
tio matna. conceptio diuina. de quibus
nūc est agendum. **E**xplícit Prologus.

Incipit Annotatio Capitulo lib. Secundis. i.
De salutatione angelica. **D**e respon-
sione beate virginis. **D**e sanctificacione
matna. **D**e conceptione domna. **R**ationes incar-
nationis Christi. **D**e modo incarnationis. **D**e uno
ne natu' assūpti. **D**e utilitate incarnationis.
De immobilitate circa incarnationem. **D**e natu'
tate domini. **D**e circuncitione domini. **D**e baptismo
domini. **D**e plenitudine gratiae Christi. **T**em de plenitu-
dine Christi. **D**e nicto Christi. **D**e uoluntate Christi. **D**e
desideriis quae Christus assūmperit. **D**e passione Christi.
De effectu passionis Christi. **D**e cruce Christi. **D**e desce-
si Christi ad inferna. **D**e resurrectione Christi. **D**e

xxvii.

ascensione Christi. **D**e confessu Christi ad patrum dictam.
Finit Annotatio Capitulo. **I**ncepit
Lib. Quartus qui inscribitur de Humanitate
Christi. Capitulo. **D**e Salutacione Anglicana.

missus est Gaberel
el. qui fuit de
ordine anglorum.
ad marianam vir-
ginem. cui ad
sensum appa-
ravit in uisio
corporali. qua-
mus ei loqueretur

locatione spirituali. Ad istud notabile sac-
ramentum. nuntiavit debuit esse angelus. Inter-
tria. Primo. propter cognationem virginitatis
ad angelicam natam. Secundo. propter oedi-
nem predicationis humane. quia sicut venit
diabolus in serpente ad mulierem. ita hic
dominus uenit per angelum ad virginem. ut sic ex
opposito medicina respondet morbo. et
reparatio lapsi. ac remedii necessario. Ter-
tio. quia sic illa gratia reparatio fuit
naturae humane. sic fuit ruine angelice.
Vnde munus beneficium. nuntiavit utique
natura debuit ministrare. Unde dicitur
salutatio beate virginis in tres partes
Prima parte incepit angelus. Ave gratia
plena. dominus tecum. secundum subiungit Elisabet.
tu autem benedicta es uenit tu. tertiame
apposuit ecclia ut nomini beate virginis
in uerbi uita habentur. nam maria non est
de rectu. Ita salutatio commendabilis est in
quatuor. Primo. propter auctoritatem. quia
missus est a deo. Secundo. propter nuntium. Non
enim homo dignus fuit hoc nuntiare. sed
angelus. nec quilibet angelus. sed Gaberel.
tertio ab ea que salutatur. quia uirgo. nō